

Нове будівництво протирадіаційного укриття в Олександрівському ліцеї ім. Т.Г. Шевченка по вул. Подзігуна генерала, 244 в смт Олександрівка Вознесенського району Миколаївської області. Коригування.

02/05-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на зовнішні мережі водопровода господарсько-питної води (В-1)
Зовнішні мережі водопровода господарсько-питної води (В-1)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 197,940 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,32409 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 24,016 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,198	<u>38642.17</u> 1122,55	<u>37519.62</u> 8766,54	7651	222	<u>7429</u> 1736	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>3.67</u> 21,79
2	КБ1-162-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,114	<u>25192.49</u> 25192,49	<u>-</u> -	2872	2872	<u>-</u> -	<u>385.5600</u> -	<u>43.95</u> -
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0333	<u>8775.75</u> 8775,75	<u>-</u> -	292	292	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>5.01</u> -
4	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,197	<u>8121.50</u> -	<u>8121.50</u> 1468,09	1600	-	<u>1600</u> 289	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 3,48
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,97	<u>2695.86</u> 1221,31	<u>1474.55</u> 375,45	5311	2406	<u>2905</u> 740	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>36.17</u> 10,08
6	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,09	<u>11122.49</u> 11122,49	<u>-</u> -	1001	1001	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>16.52</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	15,75	<u>180.47</u>	<u>180.47</u>	2842	-	<u>2842</u>	-	-
					-	23,84			375	0,2870	4,52
8	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	1,28	<u>11580.31</u>	-	14823	1328	-	<u>16.3200</u>	<u>20.89</u>
					1037,14	-			-	-	-
9	КБ22-11-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,036	<u>19689.51</u>	<u>1255.41</u>	709	641	<u>45</u>	<u>245.7000</u>	<u>8.85</u>
					17818,16	123,13			4	1,5461	0,06
10	C113-1392 варіант 1	Труба ПЕ 100 SDR-21 зовнішній діаметр 63х3 мм питна	м	36,36	<u>50.35</u>	-	1831	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,092	<u>35571.76</u>	<u>12024.61</u>	3273	2071	<u>1106</u>	<u>310.4000</u>	<u>28.56</u>
					22510,21	3351,34			308	46,3270	4,26
12	C113-1392 варіант 2	Труба ПЕ 100 SDR-21 зовнішній діаметр 110х5,3 мм питна	м	92,92	<u>171.04</u>	-	15893	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	C113-12 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні д-219х6,0 мм (футляр)	м	22	<u>1362.19</u>	-	29968	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	КБ22-34-10	Установлення поліетиленових трійників діаметром до 110 мм	10 шт	0,2	<u>7130.30</u>	<u>4416.51</u>	1426	543	<u>883</u>	<u>35.6000</u>	<u>7.12</u>
					2713,79	1236,59			247	17,1849	3,44
15	& C1630-64-1-P-11 варіант 1	Трійник раструб-фланець ТРФ д-100х50мм	шт	1	<u>769.15</u>	-	769	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& C1630-64-1-P-11 варіант 2	Трійник раструб-фланець з пожежною підставкою ППТРФ д-100х100мм	шт	1	<u>3547.97</u>	-	3548	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	КБ22-37-3	Установлення гідрантів пожежних	шт	1	<u>511.00</u>	<u>51.38</u>	511	194	<u>51</u>	<u>2.9100</u>	<u>2.91</u>
					193,57	11,82			12	0,1575	0,16
18	C1630-3 варіант 1	Гідрант пожежний, висота 1,25м	шт	1	<u>4981.35</u>	-	4981	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	КБ22-36-1	Установлення засувок діаметром 50 мм	шт	1	<u>224.36</u>	<u>17.84</u>	224	123	<u>18</u>	<u>1.7100</u>	<u>1.71</u>
					122,57	4,99			5	0,0665	0,07
20	& C1630-70-3 варіант 1	Засувка Д=50мм	шт	1	<u>2608.46</u>	-	2608	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	КБ22-36-2	Установлення засувок діаметром 100 мм	шт	1	<u>384.07</u>	<u>28.54</u>	384	197	<u>29</u>	<u>2.7500</u>	<u>2.75</u>
					197,12	7,99			8	0,1064	0,11
22	& C1630-72-6 варіант 2	Засувка д=100мм	шт	1	<u>7541.22</u>	-	7541	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& C130-1199-ПК-Р6-61-32 варіант 1	Фланець ст.20 ДУ50	шт	1	<u>271.99</u>	-	272	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C130-1199-ПК-Р6-61-32 варіант 4	Втулка під фланець ПЕ50 SDR 11	шт	1	<u>154.45</u> -	<u>-</u> -	154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C130-1199-ПК-Р6-61-32 варіант 2	Фланець ст.20 ДУ100	шт	1	<u>726.23</u> -	<u>-</u> -	726	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C130-1199-ПК-Р6-61-32 варіант 3	Втулка під фланець ПЕ100 SDR 11	шт	1	<u>736.34</u> -	<u>-</u> -	736	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C130-1199-ПК-Р6-61-32 варіант 5	Заглушка фланцева д-100мм	шт	1	<u>2197.24</u> -	<u>-</u> -	2197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	ПР10-2019	Встановлення табличок інформаційних	100 шт	0,01	<u>890.10</u> 884,41	<u>-</u> -	9	9	<u>-</u> -	<u>11.8300</u> -	<u>0.12</u> -
29	& C130-1199-ПК-Р6-61-32 варіант 6	Знак світловідбиваючий "Пожежний гідрант"	шт	1	<u>340.84</u> -	<u>-</u> -	341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C111-1485-100	Шурупи самонарізаючі	шт	4	<u>1.18</u> -	<u>-</u> -	5	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ6-1-2	Улаштування бетонного упору	100м3	0,001	<u>358079.60</u> 34204,50	<u>9250.31</u> 3543,94	358	34	<u>9</u> 4	<u>495.0000</u> 42,1083	<u>0.5</u> 0,04
32	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,125	<u>34779.64</u> 9676,54	<u>18267.78</u> 4303,11	4347	1210	<u>2283</u> 538	<u>141.7600</u> 47,7098	<u>17.72</u> 5,96
33	К585521-Л048 варіант 2	Плита днища ПН15	шт	2	<u>1829.17</u> -	<u>-</u> -	3658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	К585521-Л005 варіант 2	Кільця КС15.9	шт	2	<u>1957.79</u> -	<u>-</u> -	3916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	К585521-Л005 варіант 3	Кільця КС15.6	шт	2	<u>1333.89</u> -	<u>-</u> -	2668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	К585521-Л032 варіант 2	Плита покриття 1ПП15	шт	2	<u>2462.90</u> -	<u>-</u> -	4926	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	К585521-Л052 варіант 3	Кільця КС7.3	шт	2	<u>519.45</u> -	<u>-</u> -	1039	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	К585521-Л052 варіант 4	Кільце КО6	шт	2	<u>432.75</u> -	<u>-</u> -	866	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	С113-753 варіант 2	Люк пластиковий для колодязів легкий А-15	шт	2	<u>834.04</u> -	<u>-</u> -	1668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,035	<u>79633.10</u> -	<u>-</u> -	2787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин) Розбирання і відновлення асфальтового покриття =====	100м2	0,025	<u>9203.66</u> 7527,46	<u>1.03</u> 0,86	230	188	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>2.66</u> -
42	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,014	<u>31339.50</u> 13198,45	<u>18141.05</u> 4383,07	439	185	<u>254</u> 61	<u>203.9000</u> 59,0153	<u>2.85</u> 0,83
43	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	0,0336	<u>5514.20</u> 1112,85	<u>4401.35</u> 667,52	185	37	<u>148</u> 22	<u>18.3700</u> 7,3821	<u>0.62</u> 0,25
44	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	8,6	<u>98.75</u> 98,75	<u>-</u> -	849	849	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>14.02</u> -
45	С311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	8,6	<u>198.09</u> -	<u>198.09</u> 23,84	1704	-	<u>1704</u> 205	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 2,47
46	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебню за товщини 15 см	1000м2	0,028	<u>243106.46</u> 1831,21	<u>12378.29</u> 1959,20	6807	51	<u>347</u> 55	<u>28.2900</u> 21,3270	<u>0.79</u> 0,6
47	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,028	<u>267001.68</u> 2073,30	<u>17510.82</u> 2719,13	7476	58	<u>490</u> 76	<u>32.0300</u> 29,5618	<u>0.9</u> 0,83
48	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-0,028	<u>78195.63</u> -	<u>1756.31</u> 226,20	-2189	-	<u>-49</u> -6	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> -0,08
49	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0,28	<u>14409.77</u> 1143,30	<u>-</u> -	4035	320	<u>-</u> -	<u>15.9500</u> -	<u>4.47</u> -
50	КБ27-22-2 к=14	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1	100м2	0,28	<u>2588.96</u> 2588,96	<u>-</u> -	725	725	<u>-</u> -	<u>35.7000</u> -	<u>10</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	6,76	<u>3757.61</u> -	<u>-</u> -	25401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					186393	15556	<u>22094</u> 4679		<u>232.76</u> 58,87
		Разом будівельні роботи, грн.					186393				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					148743				
		всього заробітна плата, грн.					20235				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11547				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3781				
		Всього будівельні роботи, грн.					197940				

		Всього по кошторису					197940				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					324,09				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24016				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Іщук Л.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дишловий В.В.